
PROVOZNÍ ŘÁD AREÁLU VEŘEJNÉHO SPORTOVIŠTĚ 

Bikepark Brumov-Bylnice 

 
VYUŽÍVÁNÍ  sportovního areálu 
 

1. Majitel: MěÚ Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice 

2. Provozovatel: Sportovní klub Demons, z.s.  
3. Sportoviště je určeno pro jízdu pouze na BMX kolech, pokud na překážce není uvedeno jinak. 
4. Sportoviště je povoleno užívat jen s ochrannými pomůckami  

 

VSTUP  do bikeparku 
 

1. Sportovní areál je určen  pro mládež starší 15-ti let. 
2. DĚTI VE VĚKU 6-15 LET MUSÍ BÝT v bikeparku V DOPROVODU OSOBY STARŠÍ 18ti LET. Zejména rodiče dětí do 

15ti let  by měli zajistit DOPROVOD SVÝM DĚTEM ve sportovním areálu a  dbát na to, aby jejich děti používaly 
ochranné pomůcky pro jízdu na překážkách.  

3. VSTUP DO PROSTORU PARKU JE POUZE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ. Za jakýkoliv úraz majitel ani provozovatel parku 
nenese žádnou odpovědnost. 

4. Doporučuje se, aby každý aktivní účastník byl vybaven ochrannými pomůckami  jako jsou CHRÁNIČE KOLEN, HOLENÍ, 
LOKTŮ, PŘILBOU NA OCHRANU HLAVY. 

5. Povinnou výbavou každého sportovce je BEZPEČNĚ ZAJIŠTĚNÁ PŘILBA NA OCHRANU HLAVY. 
6. Každý uživatel je povinen chovat se ohleduplně, aby svým jednáním nezpůsobil úraz či jinou škodu třetím osobám.  



7. KAŽDÝ UŽIVATEL JE POVINEN PLOCHU, PŘEKÁŽKY I OKOLÍ UDRŽOVAT V ČISTOTĚ, odpadky patří do 
odpadkových košů. 

8. Každý uživatel je povinen chovat se slušně a ukázněně tak, aby neobtěžoval zejména nadměrným hlukem ostatní občany. 
9. V případě zjištění závady na překážkách, či jiné závady v prostoru skateparku, jsou návštěvníci povinni tuto skutečnost 

oznámit některému ze správců bikeparku, případně předsedovi Sportovního klubu Demons, z.s. 
10. Je zakázáno vnášení a přesouvání  překážek bez povolení provozovatele. 

 

11. V AREÁLU  BIKEPARKU JE ZAKÁZÁNO: 
 

- KOUŘIT 
- POŽÍVAT ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
- UŽÍVAT JAKÉKOLIV  DRUHY OMAMNÝCH  LÁTEK 
- JÍZDA POD VLIVEM ALKOHOLU ČI OMAMNÝCH LÁTEK 
- POŠKOZOVAT PLOCHU A PŘEKÁŽEK VČETNĚ VYBAVENÍ PARKU 
- VSTUPOVAT NA PLOCHU S PŘEKÁŽKY SE PSY A JINÝMI ZVÍŘATY 
- ROZDĚLÁVAT OHNĚ ČI POUŽÍVAT PYROTECHNICKÉ POMŮCKY 
- VSTUPOVAT NA PLOCHU S PŘEDMĚTY OHROŽUJÍCÍMI BEZPEČNOST (NAPŘ. SKLENĚNÉ LÁHVE) 
- JÍZDA NA JINÉM SPORTOVNÍM VYBAVENÍ NEŽ BMX KOLO (NENÍ-LI NA PŘEKÁŽCE UVEDENO JINAK) 

 

12. Uživatelé jsou povinni zacházet se zařízením areálu šetrně. Jsou povinni hradit škody nebo ztráty, které byly jejich vinou 
způsobeny, a to jak na zařízení areálu, tak na majetku ostatních osob. 

13. Majitel ani provozovatel parku neodpovídá uživatelům za věci vnesené nebo odložené ve sportovním areálu.  

 

 

 

 



PROVOZNÍ DOBA 
 

1. AKTUÁLNÍ PROVOZNÍ DOBU LZE NALÉZT NA OFICIÁLNÍM WEBU www.bikeparkbrumovbylnice.cz 
2. PARK JE NEZPŮSOBILÝ PROVOZU v případě deště nebo mokrého povrchu překážek a prostoru mezi překážkami a 

v zimních měsících (sněhová pokrývka, náledí). 

 

NEDODRŽOVÁNÍ USTANOVENÍ PROVOZNÍHO ŘÁDU 
Nedodržuje-li uživatel tento provozní řád nebo pokyny správce, je tento oprávněn jej z areálů vykázat. Neopustí-li uživatel v takových případech na výzvu 
správce areál, může odpovědná osoba požádat o zákrok policie. 

 

 

 

 

 
Sportovní klub Demons, z.s. 

Předseda Sportovního klubu Ing. Erik Figar 

Dne 1.11.2020 v Brumově-Bylnici 


